ہمارا ہمسایہ بت پرست بزدل، قول سے پھر جانے والا، عیار و مکار، برہمن ہے۔

جس طرح مشرکین مکہ کا یہود مدینہ سے پوشیدہ گٹھ جوڑ تھا بالکل اسی مشابہت میں آج انڈیا اور اسرائیل کا سازشی تعلق ہے۔ کارگل کی ذلت کے دنوں میں پاکستان کی ایٹمی تخصیبات کو تباہ

علمی و تحقیقی مجلہ فقہ اسلامی ﴿۲۱﴾ ربیع الثانی ۱۴۲۲ھ ☆ جولائی ۲۰۰۱ء

کرنے کے لئے اسرائیلی طیارے اور کمانڈوز مشرقی پنجاب کے ہوائی مستقر پر موجود تھے۔ بھارت اسرائیل سے جدید تباہ کن اسلحہ کی فراہمی کے لئے خفیہ معاہدہ کیا ہوا ہے۔ خلاصہ یہ ہے کہ مسلمانوں سے بغض و عداوت میں یہود و ہنود ایک جان اور دو قالب ہیں۔ اللہ تعالیٰ نے فرمایا: